
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 01.10.2020                                                                                                        № 1 

д. Иванково 

 

Об избрании председателя Совета Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района Ивановской области  

 

На основании статьи 25 Устава Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района 

 
 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

    1. Избрать председателем Совета Иванковского сельского поселения 
Фурмановского муниципального района Ивановской области Сергеева 

Александра Алексеевича. 

   2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания. 
   3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 
 

 

Депутат Совета 

Иванковского сельского поселения 

Фурмановского муниципального района 

Ивановской области                                                                       Г.В. Жаренова 
 


